МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 2

ПРИКАЗ

от 01.11.2022                                                                          № Г2-13-290/2

Сургут

Об организации и проведении

муниципального этапа

всероссийской олимпиады

школьников

на базе МБОУ гимназии №2

в 2022/23 учебном году

На основании приказа департамента образования и молодежной политики

ХМАО – Югры от 16.09.2022 № 10-П-1969 «Об утверждении сроков проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в Ханты-Мансийском автономном округе – Югры в 2022-2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. состав организационного комитета по проведению муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории муниципального образования

городской округ города Сургут в 2022/23 учебном году (далее – муниципальный

этап олимпиады) согласно приложению 1 к приказу.

1.2. план – график проведения муниципального этапа олимпиады согласно

приложению 2 к приказу.

1.3. список ответственных лиц за качественную подготовку учащихся к

участию в муниципальном этапе олимпиады согласно приложению 3 к приказу.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
2FE2CEB1492A9798090C96A7A6193980D02ABDE8
Владелец:
 Лемешева  Ирина Викторовна
Действителен: 01.12.2021 с по 01.03.2023

И.В. Лемешева

Приложение 1 к приказу
от 01.11.2022 № Г2-13-290/2

Состав организационного комитета МБОУ гимназии №2 по проведению

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

№

п/п

Организационный

комитет
Ф.И.О. полностью Должность

1.  Ответственный

координатор

Яценко Елена Владимировна методист

       2.

Технический специалист

Какора Мария Николаевна администратор

Приложение 2 к приказу
от 01.11.2022 № Г2-13-290/2

План - график проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников на территории города Сургута в 2022/23 учебном году

МБОУ гимназия №2
(наименование ОУ)

№

п/п

Общеобразовательны

й предмет

Даты

проведения

Классы

(возрастные

группы)

Время начала и

окончания

регистрации

Время начала

олимпиады

Место

проведения

1
Французский

язык
08.11 7,8,9,10,11 09.30-09.55 10.00 114,113

2 Литература 09.11 9,10,11 09.30-09.55 10.00 114

3 География 10.11 7,8,9,10,11 09.30-09.55 10.00 114

4 Право 11.11 11 09.30-09.55 10.00 114

5
Английский

язык
14.11 10,11 09.30-09.55 10.00

114,113,112,

111,110

6
Экономика

17.11
9 09.30-09.55 10.00 114

7

Искусство

(МХК)
18.11 9,10,11 09.30-09.55 10.00 114

8 Обществознание 21.11 8,9,10,11 09.30-09.55 10.00 114

9
Русский язык

22.11
10 09.30-09.55 10.00 114

10
Экология

23.11 10,11 09.30-09.55 10.00 114

11
История

29.11
8,9,10,11 09.30-09.55 10.00 114

12
Биология

30.11 7,8,10,11 09.30-09.55 10.00 114

13
Технология

01,02.12 8 09.30-09.55 10.00 114

14
Физика

06.12 10 09.30-09.55 10.00 114

15
Математика

08.12 7,8,9,10,11 09.30-09.55 10.00 114

16
Информатика

(ИКТ)
09.12 11 09.30-09.55 10.00 114

Приложение 3 к приказу
от 01.11.2022 № Г2-13-290/2

Список ответственных лиц за качественную подготовку учащихся к  участию в муниципальном

этапе олимпиады в 2022/23 учебном году

Предмет Ф.И.О.

учителя

Должность  Ф.И.О.

учащегося

Литература

Слита Наталья

Владимировна

учитель русского языка и

литературы МБОУ гимназии

№ 2

Медякова Арина

Кирилловна

Головина Арина

Викторовна

Мальцева Ксения

Вадимовна

Пикуло Злата

Игнатьевна

Седова Наталья

Алексеевна

Галиякбарова Анита

Викентьевна

Николаева Венера

Сергеевна

учитель русского языка и

литературы МБОУ гимназии

№ 2

Харлова Александра

Борисовна

География
Менлакаева Акбик Менлакаева Акбике

Зиявна

учитель биологии, экологи,

географии МБОУ гимназии

№ 2

Гумаров Айдар

Равилевич

Ткакчук Илья Игоревич

Харлова Александра

Борисовна

Беломеря Богдан

Борисович

Евлампьев Борис

Игоревич

Право
Билль Ирина

Александровна

учитель истории,

обществознания  МБОУ

гимназии № 2

Курбанов Марат

Ибрагимович

Гольбек Анастасия

Александровна

Файзуллина Самира

Ильдусовна

Экономика
Дивнич Татьяна

Валентиновна

учитель истории,

обществознания МБОУ

гимназии № 2

Лысюк Антонина

Олеговна

Английский

язык

Фокина Ирина

Николаевна
учитель английского языка

МБОУ гимназии № 2

Храболович Евгения

Сергеевна

Волегова Елизавета

Юрьевна

Шайхутдинова Диана

Рустемовна

Долгова Екатерина

Анатольевна

Английский

язык

Новикова Юлия

Евгеньевна

учитель английского языка

МБОУ гимназии № 2

Сокерина Маргарита

Александровна

Тущенко Иван

Дмитриевич

Медякова Арина

Кирилловна

Английский

язык
Свидерская Валентина

учитель английского языка

МБОУ гимназии № 2

Козьминых Ольга

Романовна

Анатольевна

Английский

язык

Шарифьянова Саглара

Владимировна

учитель английского языка

МБОУ гимназии № 2

Смирнов Никита

Александрович

Экология

Рябова Екатерина

Васильевна

учитель биологии, экологии

МБОУ гимназии № 2

Бордей Федор

Дмитриевич

Паклинов Егор

Алексеевич

Антипина Екатерина

Евгеньевна

Казангулова Альбина

Ахатовна

учитель биологии, экологии

МБОУ гимназии № 2

Тюхтевский Марк

Романович

Физическая

культура

культура

Луцык Владимир

Петрович,

Баева Ирина Викторовна

учитель физической

культуры МБОУ гимназии № 2

Аврамова Ольга

Евгеньевна

Кагарманова Мария

Дамировна

Крицкий Арсений

Владимирович

Физическая

культура

Баева Ирина Викторовна учитель физической

культуры МБОУ гимназии № 2

Баянов Дмитрий

Евгеньевич

Физическая

культура

Магомедов Шейхахмед

Абдулкадырович,

Баева Ирина Викторовна

учитель физической

культуры МБОУ гимназии № 2

Зябко Артем

Александрович

Физическая

культура

Короткая Светлана

Александровна
учитель физической

культуры МБОУ гимназии № 2

Черникова Анастасия

Андреевна

Туринцева Анастасия

Евгеньевна
Тущенко Иван

Дмитриевич

Хохлов Максим

Евгеньевич

Искусство

  (МХК)

Слита Наталья

Владимировна

учитель русского языка и

литературы МБОУ гимназии

№ 2

Афошина Софья

Александровна

Бурлака Елизавета

Игоревна

Макарова Софья

Денисовна

Русский язык
Слита Наталья

Владимировна

учитель русского языка и

литературы МБОУ гимназии

№ 2

Головина Арина

Викторовна

Медякова Арина

Кирилловна

Мальцева Ксения

Вадимовна

Хамова Владислава

Владимировна

Демидова Мария

Владиславовна

Обществознание
Билль Ирина

Александровна

учитель истории,

обществознания МБОУ

гимназии № 2

Курбанов Марат

Ибрагимович

Гольбек Анастасия

Александровна

Киселева Елена

Николаевна

учитель истории,

обществознания МБОУ

гимназии № 2

Лейтес Дарья

Святославовна

Бурлака Елизавета

Игоревна

Дивнич Татьяна

Валентиновна

учитель истории,

обществознания МБОУ

гимназии № 2

Романов Максим

Геннадьевич

Карнюшин Егор

Александрович

Тюхтевский Марк

Романович

Исламова Светлана

Шаукатовна

учитель истории,

обществознания МБОУ

гимназии № 2

Тущенко Иван

Дмитриевич

Экология
Казангулова Альбина

Ахатовна

учитель биологии, экологии

МБОУ гимназии № 2

Бордей Федор

Дмитриевич

Карпова Арина

Денисовна

Гордеева Елена

Сергеевна

Аксенов Роберт Петрович

Паклинов Егор

Алексеевич

Технология
Стахнева Елена

Витальевна

учитель технологии МБОУ

гимназии № 2

Шайхутдинова Диана

Рустемовна

Липская Арина

Ильинична

ОБЖ
Магомедов Вагиф

Намикович

учитель ОБЖ МБОУ

гимназии № 2

Ильина Полина

Владимировна

Конева Дарья

Данииловна

Черемных Александр

Сергеевич

Евлампьев Борис

Игоревич

История

Исламова Светлана

Шаукатовна

учитель истории,

обществознания МБОУ

гимназии № 2

Баширова Раиля

Рамильевна

Дивнич Татьяна

Валентиновна

учитель истории,

обществознания МБОУ

гимназии № 2

Харлова Александра

Борисовна

Киселева Елена

Николаевна

учитель истории,

обществознания МБОУ

гимназии № 2

Антонян Екатерина

Саргисовна

Головина Арина

Викторовна

Билль Ирина

Александровна

учитель истории,

обществознания МБОУ

гимназии № 2

Курбанов Марат

Ибрагимович

Физика Форысь Юрий Юрьевич
учитель физики МБОУ

гимназии № 2

Беломеря Богдан

Борисович

Митрофанов Олег

Русланович